pag.
857. Privilegium de civibus non revocandis. Aug. 21.	714
858. Litterae ad nobiles de Gonzaga. Aug. 27.	715
859. 860. Scripta pro civitate Constantiensi. 1330. Aug. 28.	715—716
859. Confirmatio privilegii de non evocando. Aug. 28.	715
860. Mandatum super sententia proscriptionis non ferenda. Aug. 28.	716
861. Ducis de Teck et comitis de Furstenberg litterae compromissi. 1330. Aug. 17.	716
862—865. Ludewici litterae pro diversis. 1330. Sept. 1.—11.	717—719
862. 863. Scripta pro civitate Brisacensi. Sept. 1.—11.	717—718
862. Privilegium concessum. Sept. 1.	717
863. Mandatum advocatis et officialibus missum. Sept. 11.	717
864. Privilegium super iudicio civitatis Wangen. Sept. 1.	718
865. Vocatio ad curiam. Sept. 5.	718
866. Ottonis ducis Austriae obligatio sturae Iudaeorum Scafhusensium. 1330.	
Sept. 2.	719
867—872. Iohannis XXII. papae litterae diversis missae. 1330. Sept. 8.—26.	720—726
867. Litterae ad Rudolfum de Ochsenstein. Sept. 8.	720
868. Litterae ad Iohannem regem Bohemiae priores. Sept. 21.	721
869. Litterae ad Ottonem ducem Austriae priores. Sept. 26.	723
870. Litterae ad eundem alterae. Sept. 26.	724
871. Litterae ad regem Bohemiae alterae. Sept. 26.	725
872. Litterae additionales tribus principibus missae. Sept. 26.	726
873. 874. Imperatoris scripta diversa. 1330. Oct. 3.—10.	726—727
873. Commissio procurationis per Lombardiam et Tusciam. Oct. 3.	726
874. Infeudatio Philippi comitis de Spanheim. Oct. 10.	727
875. 876. Pax generalis Sueviae et Bawariae superioris. 1330. Oct. 4.—29.	727—730
875. Litterae imperatoris. Oct. 4.	727
876. Scriptum civitatis Kaufbeuern. Oct. 29.	730
877—879. Imperatoris scripta varia. 1330. Nov. 3.—5.	730—732
877. Scriptum pro Iudaeis Argentinensibus. Nov. 3.	730
878. 879. Scripta super bonis imperii redimendis. 1330. Nov. 5.	731—732
878. Litterae nobilebus de Weinsberg missae. Nov. 5.	731
879. Litterae ad cancellarium. Nov. 5.	732
880. Vicarii generalis privilegium infeudationis praevium pro nobilebus de Gonzaga. 1330. Nov. 12.	732
881. Iohannis regis Bohemiae potestas Heinrico duci Bawariae tradita. 1330.	
Nov. 20.	733
882—886. Tractatum inter imperatorem et duces Austriae habitorem continuatio. 1330. Nov. 23.—26.	734—738
882. 883. Scripta imperatoris. 1330. Nov. 23.	734
882. Scriptum super arbitrio statuendo. Nov. 23.	734
883. Facultas arbitratoribus data. Nov. 23.	735
884. Litterae consensus Ludewici marchionis Brandenburgensis. Nov. 25.	736
885. 886. Arbitria pronuntiata. 1330. Nov. 26.	736—738
885. Arbitrium super civitatibus obligatis. Nov. 26.	736
886. Arbitrium super ducatu Karinthiae. Nov. 26.	737
887—894. Imperatoris litterae diversae et scripta varia. 1330. Nov. 26.—	
Dec. 31.	738—741
887. Concessio iuris pignorandi. Nov. 26.	738
888. Quitatio summae donatae. Nov. 29.	738
889. Libertatio civitatis. Dec. 11.	739